

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่ากินข้าว-โชดกลาง (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองบัว, มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง.

- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่โดยสังเขป ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๕๒๐ ตารางเมตร (ตามแบบ อบจ.รย.)

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๓ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒,๐๓๒,๕๐๕.๔๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานทาง โดยมีเอกสารประกอบดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ปร.๖)	จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
	รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ	
๖.๒ นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นายอิทธิวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภัทร์	สถาปนิกปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่ากินข้าว-โชคกลาง (ช่วงที่ 2)

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 8 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3113/2563 จำนวน 8 แผ่น

แบบ ปร.4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

กำหนดราคากลางวันที่ 13 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่ากินข้าว-โชคกลาง (ช่วงที่ 2)	2,032,505.49	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ราคากลาง (สองล้านสามหมื่นสองพันห้าร้อยห้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)	2,032,505.49	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางศัลลณี เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชมาตร)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่ากินข้าว-โชดกลาง (ช่วงที่ 2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 8 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3113/2563 จำนวน 8 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 13 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่ากินข้าว-โชดกลาง (ช่วงที่ 2)	1,491,856.64	1.3624	2,032,505.49	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			2,032,505.49	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางศัลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภัทร์)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่ากินข้าว-โชดกลาง (ช่วงที่ 2) ✓

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 ตำบลหนองบัว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 8 ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 3113/2563 จำนวน 8 แผ่น

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 20.00 - 20.99 บาท)

กำหนดราคากลางวันที่ 13 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ส.								
1	ปรับปรุงพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	2,520.00	ตร.ม.	-	-	12.91	32,533.20	32,533.20	
2	หินคลุก	280.00	ลบ.ม.	729.45	204,246.00	102.83	28,792.40	233,038.40	
3	ทรายรองพื้นทาง	157.00	ลบ.ม.	534.61	83,933.77	31.07	4,878.38	88,812.15	
4	งานคอนกรีต	378.00	ลบ.ม.	2,333.12	881,919.36	-	-	881,919.36	
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 6 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	2,520.00	ตร.ม.	58.00	146,160.00	5.00	12,600.00	158,760.00	
6	เหล็กเสริมรอยต่อ								
	- RB Ø 15 มม.	592.14	ก.ก.	32.066	18,987.29	3.30	1,954.06	20,941.36	
	- RB Ø 19 มม.	214.08	ก.ก.	33.503	7,172.31	2.90	620.83	7,793.14	
	- DB Ø 16 มม.	597.24	ก.ก.	19.846	11,852.70	3.30	1,970.89	13,823.59	
7	แบบเหล็ก	630.00	ม.	10.00	6,300.00	20.60	12,978.00	19,278.00	
8	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	420.00	ม.	-	-	20.94	8,794.80	8,794.80	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	504.00	ม.	-	-	12.31	6,204.24	6,204.24	
9	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	2,520.00	ตร.ม.	-	-	7.92	19,958.40	19,958.40	
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ								1,491,856.64	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางศัลลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภักดิ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท่ากินข้าว-โชดกลาง (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑๑ ตำบลหนองบัว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลบางบุตร อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย)

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๐๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานทั้งหมดและงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จ รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยและคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้วภายใน ๙๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

